

EZ.28.103. 2963 2018.AG

Łódź, dnia 03.10.2018 r.  
Nr sprawy: 103/ZP/18

### Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę wózków anestezyjologicznych oraz foteli zabiegowych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

#### Pytanie nr 1

*Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek anestezyjologiczny*

*Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek, którego szkielet, blat górny i szuflady wykonane są z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością POLIURETANU? Jednocześnie prosimy o przyznanie 10 pkt. za powyższe rozwiązanie, które jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taki wózek. Pozostałe zasady oceny wózka zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 2

*Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek anestezyjologiczny*

*Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 3

*Dotyczy: Pakiet nr 1 – Wózek anestezyjologiczny*

*Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w odbojniki w narożnikach nad kołami zabezpieczające wózek i ściany przed uszkodzeniami? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### Pytanie nr 4

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 2 i 17) Zamawiający dopuści fotel posiadający szerokość leża 580 mm? Oferowana szerokość różni się tylko o 10 mm od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### Pytanie nr 5

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację nachylenia oparcia pleców w zakresie: - 15o do + 80o uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterownego pilotem ręcznym? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### Pytanie nr 6

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści fotel posiadający mechanizm wysuwu oparcia stóp sprężynowy, dźwignia zlokalizowana bezpośrednio przy segmencie siedziska, umożliwiającą regulację bezpośrednio przez pacjenta bez*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



*konieczności opuszczania fotela? Jednocześnie prosimy o przyznanie 15 pkt. za powyższe rozwiązanie, które jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taki fotel. Pozostałe zasady oceny fotela zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści fotel posiadający tapicerkę o gładkiej powierzchni posiadającą szwy, bez fałd i szczelin, odporną na środki dezynfekcyjne, z możliwością wyboru koloru, tapicerowane segmenty posiadające podwyższone krawędzie boczne pozycjonujące pacjenta, dodatkowo segment oparcia pleców posiada wyprofilowane wypiętrzenie lędźwiowe; możliwość wyboru koloru tapicerki?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8**

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści fotel posiadający segment siedziska i nożny niezależne, tapicerowane każdy oddzielnie (przerwa pomiędzy segmentem siedziska, a segmentem nożnym wypełniona materiałem zabezpieczającym przed przypadkowym zakleszczeniem ręki i spadaniem drobnych przedmiotów)?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9**

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści fotel wyposażony w dwa podłokietniki (nie zdejmowane) z regulacją kąta nachylenia za pomocą sprężyn gazowych oraz kąta odchylenia w stosunku do fotela?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9**

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści fotel posiadający osoby, oznaczony czytelnym piktogramem przycisk służący do ustawienia pozycji ratunkowej – Antyszokowej/trendelenburga?*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 9**

*Dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel zabiegowy*

*Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści fotel posiadający osoby, oznaczony czytelnym piktogramem przycisk służący do ustawienia pozycji fotelowej?*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi (1)  
mgr Wojciech Szafjber